
مصطفی زمانی به زودی برای 
ــازی در فیلم »روز ششم« به  ب
کارگردانی حجت قاسم زاده 
اصل جلوی دوربین می رود و با 
گریم متفاوتی در این اثر ایفای 
نقش می کند. »روز ششم« اولین فیلم حجت 

قاسم زاده است.

سینما و تلویزیون 6

زنــده یــاد پرویز پورحسینی از 
نیمه آذرماه سریال »بیگانه ای 
با من است« را از شبکه دو روی 
آنتن خواهد داشت. این سریال 
45 قسمتی در دو فصل ساخته 

شده و آخرین اثر زنده یاد پورحسینی است.

افسانه چهره آزاد مشغول بازی 
در سریال »مرداب« اثر شهرام 
شاه حسینی است. فصل اول 
این سریال نمایش خانگی در 
دهه 60 و فصل دوم آن در سال 

1400 مــی گــذرد. سحر دولتشاهی و حامد 
بهداد از بازیگران این اثر هستند.

حامد کمیلی بازی در اولین فیلم 
هوشنگ گلمکانی به نام »آهو« را 
در شمال کشور به پایان رسانده 
است. رضا کیانیان، علی مصفا، 
سهیلا رضوی و رضا یزدانی نیز 

دیگر بازیگرانی هستند که در این فیلم بازی کرده اند.

چهره ها و خبر ها

نیکی کریمی امــروز با قسمت 
اول مستند »بـــوی خـــون« در 
سرویس های وی اودی فیلیمو 
و نماوا دیده می شود. احتمالا 
این مستند همزمان با انتشار 
قسمت های پایانی سریال، علاوه بر یک شنبه ها، 

چهارشنبه ها نیز منتشر شود.

ــدم قــصــد دارد  ــق ســیــروس م
سریال نمایش خانگی »بغض« 
را که در مرحله نگارش فیلم 
نامه است، بسازد. »خواب زده« 
اولین سریال نمایش خانگی 
مقدم است که فصل اول آن منتشر شده و خبری 

از انتشار فصل دوم نیست.

هــــــــادی حــــجــــازی فــــر در 
اینستاگرامش، از آتش  گرفتن 
تماشاخانه  از  بــخــش هــایــی 
هامون خبر داده و نوشته که 
به  تئاتر  سالن  ایــن  از  بخشی 

دلیل آتش سوزی در ساختمان همسایه سوخته. 
او مدیریت این تماشاخانه را برعهده دارد.
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ــاری زنــده یــاد  ــادگ ــرم« آخــریــن ی ســریــال »شـ
سیروس گرجستانی، از اواسط هفته گذشته 
روی آنتن شبکه سه رفته است. این مجموعه 
به کارگردانی احمد کــاوری در قسمت های 
ابتدایی چندان پراتفاق نبوده و در سه قسمتی 
که روی آنتن رفته است، بیشتر شاهد ماجرای 
آشنایی خانواده دختر جوانی به نام »لعیا« 
با مــرد تنهایی به نــام »صابر« بــوده ایــم. چند 
شخصیت اصلی ســریــال در ایــن قسمت ها 
معرفی شدند و در ادامه شخصیت های جدید 

نیز وارد قصه خواهند شد.

ترکیب خوب بازیگران	 
یکی از ویژگی های مثبت »شــرم«، انتخاب 
ــت. ترکیب بــازیــگــران این  بــازیــگــران آن اس
بــازیــگــران  گـــروه  ــا  ب مقایسه  در  مجموعه 
سریال هایی که معمولا در تلویزیون ساخته 
می شود، ترکیب جذاب و پرستاره ای محسوب 
می شود. حضور چند چهره باسابقه و پیش 
اردلان  پــورعــرب،  ابوالفضل  مانند  کسوت 
شجاع کاوه، زنده یاد سیروس گرجستانی، 
فاطمه گـــودرزی و فریبا متخصص در کنار 
ــرم«، یکی از نقاط  ــ یکدیگر در ســریــال »ش
ــن، استفاده  ــلاوه بر ای ــت. ع قــوت سریال اس
و  پــورعــرب  ابوالفضل  مانند  بازیگرانی  از 
اردلان شجاع کاوه که طی سال های اخیر 
در تلویزیون غایب بــوده انــد نیز حضور این 
بازیگران را در سریال جذاب تر کرده است. 
هنوز شخصیت هایی که اردلان شجاع کاوه و 
فریبا متخصص نقش آن ها را برعهده دارند وارد 
قصه نشده اند، اما همان طور که توقع می رفت، 
ابوالفضل پورعرب نقش پدر بیماری را که با 
ناامیدی به زنده ماندن خود، روزهای پایانی 
زندگی اش را سپری می کند و فاطمه گودرزی 
نقش مادر نگرانی را که از بیماری دخترش رنج 

می برد ، به خوبی ایفا کرده اند.

نقش آفرینی چهره های جوان	 
علاوه بر بازیگران قدیمی، سه چهره جوان 
هم در سریال »شرم« ایفای نقش کرده اند و 
حضور تــازه ای را پس از شهرت در تلویزیون 
سال  که  طهموری  الهام  می کنند.  تجربه 
شد،  شناخته  »وارش«  مجموعه  با  گذشته 
در سریال »شرم« نقش »لعیا« را بازی کرده، 
میلاد میرزایی که با شخصیت »رشید« در 
مجموعه »بــانــوی عــمــارت« معرفی شــد، در 
این مجموعه نقش »حسام« را برعهده دارد 
و نیما نــادری که سال 97 با سریال »لحظه 
گرگ ومیش« و نقش »سروش مطلق« مطرح 
شد، در »شــرم« نقش »بهزاد« را بازی کرده 
است. جز میلاد میرزایی که هنوز بازی او را در 
سریال ندیده ایم، الهام طهموری و نیما نادری 
بازی نسبتا خوبی در این مجموعه داشته اند، 
اما چهره طهموری با دختر 21 ساله  کنکوری 

تناسب زیادی ندارد.

نقش نیمه تمام سیروس گرجستانی	 
تیرماه،  نیمه  گرجستانی  سیروس  زنده یاد 
مشغول بازی در سریال »شرم« بود که بر اثر 
سکته قلبی دار فانی را وداع گفت. پس از 
طهمورث  سیاوش  هنرمند،  این  درگذشت 
جایگزین مــرحــوم گرجستانی شــد تــا نقش 
ــه بدهد. طبق آن چه در  نیمه تمام او را ادام
سریال دیدیم، »عزیز« سال ها برای خانواده 
»لعیا« کار کرده و رابطه نزدیکی با آن ها دارد، 
بنابراین جزئی از خانواده این شخصیت شده و 
امکان حذف این نقش از سریال وجود نداشته 
است. این بازیگر در سریال »شرم« به خوبی 
دلسوزی های  بــا  مهربان  شخصیتی  نقش 
پدرانه را بازی کرده است و فعلا در قسمت های 

ابتدایی این مجموعه حضور دارد.

شروع معمولی سریال	 
همان طور که گفتیم رونــد سریال »شــرم« تا 
بدین جا کم اتفاق بــوده و مخاطب بیشتر با 
شخصیت های اصلی سریال آشنا شده است، 

شاید در ادامه با ورود شخصیت »حسام« فرزند 
»صابر« به زندگی خانواده »لعیا«، رابطه عاطفی 
می گیرد،  شکل  شخصیت  دو  ــن  ای بین  کــه 
ــای  ــدن رازه ــاش ش فلش بک بــه گذشته و ف
بیشتر  داستان  جذابیت های  شخصیت ها، 
شود و شاهد اتفاقات ریز و درشتی در سریال 
باشیم. به طور کلی می توان گفت »شرم« در 
ابتدای راه شروع متوسطی داشته و باید ببینیم 

در ادامه چطور پیش خواهد رفت.

پخش »شرم« در زمان نامناسب	 
قصه اصلی »شــرم« دربــاره بیماری شخصیت 
»لعیا« با بازی الهام طهموری و نیاز شدید او به 
پیوند کبد است، به همین دلیل سریال با اتفاقات 
مربوط به این مسئله آغاز شده و در سه قسمت 
ابتدایی آن بخش زیــادی از اتفاقات داستان 
مربوط به حال وخیم »لعیا« و تلاش های مادر 
او برای جلو انداختن نوبت عمل پیوند دخترش 
بوده است. علاوه بر »لعیا«،شخصیت »صابر« با 
بازی ابوالفضل پورعرب هم دقیقا شرایط مشابه 
او را دارد و قرار است عمل پیوند کبد را انجام 
بدهد. بنابراین فضای سریال »شــرم« در سه 
قسمتی که دیده ایم به تناسب قصه اش بسیار 
غمگین بــوده اســت. هرچند که شیوع کرونا 
برنامه ریزی های تلویزیون برای تولید و پخش آثار 
جدید را به هم ریخت، اما بهتر است در دوران اوج 
شیوع کرونا و بیماری کووید-19، در شرایطی 
که مردم مدام در معرض شنیدن اخبار مربوط 
به بیماری هستند، آثاری پخش شود که فضای 
متفاوت، مفرح و شادی دارد، بنابراین می توان 
گفت اکنون زمان چندان مناسبی برای پخش 
سریال »شرم« نبوده است. البته به احتمال زیاد 
فضای سریال با جلو رفتن داستان تغییر خواهد 
کــرد، اما این مجموعه در نقطه شــروع فضای 

غم انگیزی داشته است.

 تکلیف جشنواره فجر
 15 آذر روشن می شود

مدیر روابــط عمومی سازمان سینمایی درباره 
زمان و نحوه برگزاری سی ونهمین جشنواره فیلم 

فجر توضیحاتی ارائه داد.
ــوان، پس از  ــزارش باشگاه خبرنگاران ج به گ
ــان و نحوه  گمانه زنی های مختلف دربـــاره زم
برگزاری سی ونهمین جشنواره فیلم فجر، مسعود 
نجفی مدیر روابــط عمومی سازمان سینمایی 
در برنامه تلویزیونی همه گمانه زنی ها را رد و 
اعلام کرد که نتیجه قطعی پانزدهم آذر اعلام 
می شود. گفتنی است چند روز گذشته خبرهای 
ضدونقیضی درباره زمان و نحوه برگزاری آنلاین 
یا فیزیکی سی ونهمین جشنواره فیلم فجر مطرح 

شده بود.

 »شبی که ماه کامل شد« 
بهترین فیلم جشنواره مقاومت شد

شانزدهمین جشنواره بین المللی فیلم مقاومت 
با معرفی برگزیدگان در بخش های مختلف به 

کار خود پایان داد.
بــه گـــزارش ایــرنــا، عصر جمعه آیین اختتامیه 
شانزدهمین جشنواره بین المللی فیلم مقاومت با 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی و حضور مدیران، 
داوران و برگزیدگان بخش های مختلف برگزار 
شد. در بخش فیلم سینمایی مسابقه اصلی که 
محمدجواد کاسه ساز و دکتر کریمی داور برای 
اهدای جوایز آن روی سن آمدند، در بخش بهترین 
کارگردانی فیلم سینمایی از بین نامزدها شامل 
ــازده 60«، »شبی که ماه  »2۳ نفر«، »آبـــادان ی
کامل شد«، »لباس شخصی« و »خروج«، تندیس، 
دیپلم افتخار و جایزه نقدی جشنواره به ابراهیم 
حاتمی کیا برای فیلم »خــروج« تعلق گرفت. در 
بخش بهترین فیلم نامه فیلم سینمایی مسابقه 
اصلی، »2۳ نفر«، »عمر و ما«، »شبی که ماه کامل 
شد«، »داستان خونی« و »منطقه پرواز ممنوع« به 
عنوان نامزد معرفی شدند که در نهایت تندیس، 
دیپلم افتخار و جایزه نقدی جشنواره به مهدی 
جعفری برای فیلم سینمایی »2۳ نفر« رسید. 
جایزه ویژه هیئت  داوران نیز به مهرداد خوشبخت 
برای کارگردانی فیلم »آبادان یازده 60« اهدا شد.
در بخش بهترین فیلم سینمایی مسابقه اصلی نیز 
»2۳ نفر«، »آبادان یازده 60«، »شبی که ماه کامل 
شد«، »لباس شخصی« و »خروج« نامزد بودند که 
تندیس، دیپلم افتخار و جایزه نقدی جشنواره به 
محمدحسین قاسمی برای فیلم »شبی که ماه 

کامل شد« اهدا شد.

»صفر بیست ویک« دنباله ای ندارد
ــک« بــه کارگردانی  ســریــال »صفر بیست و ی
مشترک جواد رضویان و سیامک انصاری که 
قرار بود در چهار فصل 25 قسمتی تولید شود، 
در پایان فصل اول متوقف شد و ساخت آن ادامه 

نخواهد داشت.
به گزارش مهر، سریال »صفر بیست و یک« به 
کارگردانی مشترک جواد رضویان و سیامک 
انصاری به تازگی در 25 قسمت به تولید رسید 
و روی آنتن شبکه سه سیما رفت. این سریال 
در قسمت آخر با جمله »پایان فصل اول« خاتمه 
یافت و این تصور را قوت بخشید که در ادامه این 
25 قسمت همان طور که پیش از این هم گفته 
شده بود، فصل های بعدی ساخته خواهد شد. با 
این حال شبکه سه سیما قرار نیست فصل جدید 

این سریال را بسازد.
اما طبق آخرین اخبار شبکه سه دیگر تصمیمی 
برای ساخت ادامه این سریال ندارد و قرار نیست 
»صفر بیست و یک« فصل جدیدی داشته باشد. 
به ویژه که این شبکه در همان زمان پایانی پخش 
سریال »نجلا« و به دلیل اقبال مخاطبان اعلام 
کرد فصل جدید سریال را می سازد. از آن جایی 
که شبکه سه قرار نیست فصل های بعدی »صفر 
بیست و یک« را به تولید برساند و این سریال به 
این شبکه تعلق دارد، بعید است که سازندگان از 
طریق سیمافیلم هم برای شبکه دیگری اقدام به 
تولید ادامه سریال کنند، چراکه سیمافیلم آن چه 
را که در شبکه ها مصوب شده و قرار است به تولید 

برسد وارد فرایند ساخت می کند.


